
ZARZĄDZENIE Nr 219 /2015 

BURMISTRZA   OPOCZNA 

z dnia  7 października 2015 r. 
 

zmieniające  Zarządzenia Nr 214/2015 z dnia 5 października 2015 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczychw celu przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.1 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na skutek błędu przy sporządzaniu załącznika  do Zarządzenia Burmistrza Opoczna  Nr 214/2015  skład 

Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 21 w Opocznie otrzymuje brzmienie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21, siedziba: Zespół Szkół Samorządowych Nr 1  
w Opocznie, ul. Skłodowskiej-Curie 5, 26-300 Opoczno 

 

Lp. 
nr 

obwodu Imię Drugie Imię Nazwisko Miejscowość 
nazwa organu 
zgłaszającego   

1 21 Maciej Maksymilian Baran Opoczno KW KORWiN   
2 21 Mariola Ewa Róg Opoczno KW Nowoczesna Ryszarda Petru   
3 21 Krzysztof 

 
Nowicki Opoczno KWW Janusza Wojciechowskiego   

4 21 Aneta Lidia Gross Opoczno KW Platforma Obywatelska RP   
5 21 Renata 

 
Koziarska Opoczno KW Razem   

6 21 Michał Dariusz Sobczyk Opoczno KW Prawo i Sprawiedliwość   
7 21 Barbara 

 
Fura Opoczno Komitet Wyborczy PSL   

8 21 Wioletta Leokadia Bryłka Opoczno KWW „Kukiz'15”   
9 21 Sylwia 

 
Olędzka Opoczno Wybrany/a przez Burmistrza Opoczna   

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz Opoczna 

           /-/ Rafał Kądziela 

 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 
179, poz. 180 i 1072 oraz z 2015 r. 1043, 1044 i 1045. 
 


